



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 753 234
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØVNGUIDEN AS
Forretningsadresse: Oscars gate 72A
0256 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Thoresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		67 753	175 169
Sum inntekter		67 753	175 169
Kostnader			
Lønnskostnad		111 286	121 402
Annen driftskostnad		294 603	55 221
Sum kostnader		405 889	176 624
Driftsresultat		-338 136	-1 454
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	8
Annen finansinntekt			27
Sum finansinntekter		11	35
Annen rentekostnad		2 693	2
Sum finanskostnader		2 693	2
Netto finans		-2 682	33
Ordinært resultat før skattekostnad		-340 818	-1 421
Skattekostnad på ordinært resultat		-74 980	-313
Ordinært resultat etter skattekostnad		-265 838	-1 108
Årsresultat		-265 838	-1 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-265 838	-1 108
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-265 838	-1 108
Sum overføringer og disponeringer		-265 838	-1 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	88 492	13 512
Sum immaterielle eiendeler		88 492	13 512
Sum anleggsmidler		88 492	13 512
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		-1 056	
Sum fordringer		-1 056	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 677	13 653
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 677	13 653
Sum omløpsmidler		4 622	13 653
SUM EIENDELER		93 114	27 165
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	319 673	53 835
Sum opptjent egenkapital		-319 673	-53 835
Sum egenkapital		-289 673	-23 835



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		46 989	-57 290
Sum annen langsiktig gjeld		46 989	-57 290
Sum langsiktig gjeld		46 989	-57 290
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 039	26 084
Skyldig offentlige avgifter		-4 172	8 106
Annen kortsiktig gjeld		202 932	74 100
Sum kortsiktig gjeld		335 798	108 290
Sum gjeld		382 787	51 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 114	27 165



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 609590

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 753 234
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØVNGUIDEN AS
Forretningsadresse: Bogstadveien 27B
0355 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Thoresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 753 234
SØVNGUIDEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		67 753	175 169
Sum inntekter		67 753	175 169
Kostnader			
Lønnskostnad		111 286	121 402
Annen driftskostnad		294 603	55 221
Sum kostnader		405 889	176 624
Driftsresultat		-338 136	-1 454
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11		8
Annen finansinntekt			27
Sum finansinntekter	11		35
Annen rentekostnad		2 693	2
Sum finanskostnader		2 693	2
Netto finans		-2 682	33
Ordinært resultat før skattekostnad		-340 818	-1 421
Skattekostnad på ordinært resultat		-74 980	-313
Ordinært resultat etter skattekostnad		-265 838	-1 108
Årsresultat		-265 838	-1 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-265 838	-1 108
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-265 838	-1 108
Sum overføringer og disponeringer		-265 838	-1 108



Organisasjonsnr: 919 753 234
SØVNGUIDEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	88 492	13 512
Sum immaterielle eiendeler		88 492	13 512
Sum anleggsmidler		88 492	13 512
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		-1 056	
Sum fordringer		-1 056	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	5 677	13 653
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 677	13 653
Sum omløpsmidler		4 622	13 653
SUM EIENDELER		93 114	27 165
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	319 673	53 835
Sum opptjent egenkapital		-319 673	-53 835
Sum egenkapital		-289 673	-23 835
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		46 989	-57 290
Sum annen langsiktig gjeld		46 989	-57 290
Sum langsiktig gjeld		46 989	-57 290



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	137 039	26 084
Skyldig offentlige avgifter	-4 172	8 106
Annen kortsiktig gjeld	202 932	74 100
Sum kortsiktig gjeld	335 798	108 290
Sum gjeld	382 787	51 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	93 114	27 165



Organisasjonsnr: 919 753 234
SØVNGUIDEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Knut Thoresen	850.00	85.00%	Ordinære aksjer
Trond Roger Saksenvik	75.00	7.50%	Ordinære aksjer
Helene Steffensen	75.00	7.50%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Søvnguiden AS**

Organisasjonsnr. 919753234

Utarbeidet av:

Cicma Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 5020 Majorstuen
0301 OSLO



Organisasjonsnr. 919111437



Søvnguiden AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: OSLO

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	67 753	175 169	49 079
Driftsresultat	-338 136	-1 454	-48 402
Årsresultat	-265 838	-1 108	-39 108
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	93 114	27 165	18 637
Egenkapital	-289 673	-23 835	-22 727
Egenkapitalprosent	-311,1%	-87,7%	-121,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 175 169 kr i fjor til 67 753 kr i år, en reduksjon på -61,3 %. Årsresultatet ble -265 838 kr. mot -1 108 kr i fjor, en økning på 23882,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av ingen kvinner og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -265 838:

Fremført udekket tap	-265 838
Totalt	-265 838

OSLO den 30.06.2021

Knut Thoresen
Styrets leder



Søvnguiden AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		67 753	175 169
Sum driftsinntekter		67 753	175 169
Driftskostnader			
Lønnskostnad		111 286	121 402
Annen driftskostnad		294 603	55 221
Sum driftskostnader		405 889	176 624
DRIFTSRESULTAT		(338 136)	(1 454)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11	8
Annen finansinntekt		0	27
Sum finansinntekter		11	35
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 693	2
Sum finanskostnader		2 693	2
NETTO FINANSPOSTER		(2 682)	33
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(340 818)	(1 421)
Skattekostnad på ordinært resultat		(74 980)	(313)
ORDINÆRT RESULTAT		(265 838)	(1 108)
ÅRSRESULTAT		(265 838)	(1 108)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(265 838)	(1 108)
SUM OVERF. OG DISP.		(265 838)	(1 108)



Søvnguiden AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
1070 Utsatt skattefordel		88 492	13 512
Sum Utsatt skattefordel		88 492	13 512
Sum immaterielle eiendeler		88 492	13 512
SUM ANLEGGSMIDLER		88 492	13 512
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		(1 056)	0
Sum fordringer		(1 056)	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 677	13 653
SUM OMLØPSMIDLER		4 622	13 653
SUM EIENDELER		93 114	27 165
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	(319 673)	(53 835)
Sum opptjent egenkapital		(319 673)	(53 835)
SUM EGENKAPITAL		(289 673)	(23 835)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		46 989	(57 290)
Sum annen langsiktig gjeld		46 989	(57 290)
SUM LANGSIKTIG GJELD		46 989	(57 290)
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		137 039	26 084
Skyldig offentlige avgifter		(4 172)	8 106
Annen kortsiktig gjeld		202 932	74 100
SUM KORTSIKTIG GJELD		335 798	108 290
SUM GJELD		382 787	51 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 114	27 165

Oslo 30.06.2021

Knut Thoresen



Søvnguiden AS

Noter 2020

Note 1 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	402 238	61 420
= Grunnlag utsatt skatt	-402 238	-61 420
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	402 238	61 420
= Grunnlag utsatt skattefordel	402 238	61 420
Utsatt skattefordel	88 492	13 512

Note 2 - Andre kortsiktige fordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	11 764	

Note 3 - Udekket tap

Fremført udekket tap	-265 838
Totalt	-265 838

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr.13 653,-

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-53 835	-23 835
Anvendt til årsresultat	XXXX	-265 838	-265 838
Pr 31.12.	30 000	-319 673	-289 673